Електроинструменти за занаятчийството и индустрията
Ъглошлайф
EXPERT EXWS20-125SB
Справя се с лекота с трудни задачи: Мощен и издръжлив
с цялостна защита
Най-важните данни
Номинална консумирана мощност 2 000 W
Обороти на празен ход 2.800 – 10.500
min-1
Ø на диска 125 mm
Каталожен номер 0 601 7D5 000
Технически данни
Допълнителни данни
Номинална консумирана мощност 2000 W
Обороти на празен ход 2.800 – 10.500
min-1
Ø на диска 125 mm
Отдавана мощност 1 400 W
Резба на шпиндела M14
Основна ръкохватка Барел
Чашковиден шлифовъчен диск, Ø 125 mm
Отвор, Ø 22,2 mm
Тегло 2,4 kg
Превключвател Заключващ се
превключвател
Информация за шум/
вибрации
Шлифоване на повърхности (грубо
шлифоване)
Стойност на вибрационните емисии ah 6 m/s²
Несигурност K 1,5 m/s²
Шлифоване със шкурка
Стойност на вибрационните емисии ah 5,5 m/s²
Несигурност K 1,5 m/s²
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 27.01.2026      1  2
Електроинструменти за занаятчийството и индустрията
Предимства:
■ Максимална индустриална мощност: С 2 000 W
входяща мощност
■ Безчетков мотор: По-дълъг експлоатационен живот и
намалена честота на поддържане
■ Отлична ергономичност: Най-малкият размер на
ръкохватката в най-високия диапазон на мощност за
малки ъглошлайфи
■ Усъвършенствана защита: KickBack Control свежда до
минимум риска от нараняване при заклинване на
диска
Можеш да откриеш още информация относно отклонението в следния линк: https://www.bosch-professional.com/bg/
bg/wac/
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 27.01.2026      2  2